
حمایت صالحی  امیری از مهدوی کیا و واکنش به حواشی وزنه  برداری

رضا صالحی  امیری رئیس کمیته ملی المپیک در واکنش به وضعیت وزنه  برداری گفت: 
»با مرادی امروز )دیروز( جلسه و فردا )امروز( با قهرمانان ملاقات دارم. تلاش می کنیم 
با بررسی ابعاد قضیه مشکل را حل کنیم. باید وزنه برداری جایگاه خود را پیدا کند. 
درک روشن از مطالبات وزنه  برداری و حمایت از فدراسیون را در دستور کار داریم.« 
رئیس کمیته ملی المپیک درباره تیم ملی فوتبال امید و کمبود بازی های تدارکاتی 

برای این تیم هم گفت: »در قضاوت عجله نکنید. اجازه دهید مهدوی کیا با برنامه های 
خود کار را دنبال کند. ان شاءا... امید مردم برآورده می شود. مهدوی کیا صلاحیت 
کامل برای رساندن این تیم به المپیک پاریس را دارد و این مسئله حمایت فدراسیون 
و کمیته ملی المپیک و همراهی باشگاه ها را می طلبد. به یاد داشته باشید مسئولیت 
هدایت و نظارت و کارهای فنی با فدراسیون است و حمایت های ما مالی خواهد بود.«
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آفساید

خبر

واکنش قطری ها به بازگشت بیرانوند

نشریه قطری بازگشت دروازه بان تیم ملی کشورمان به پرسپولیس 
را بازتاب داد.علیرضا بیرانوند بعد از دو فصل نه چندان خوب در 
اروپا به پرسپولیس برگشت. نشریه »استاد الدوحه« قطر دیروز 
بازگشت دروازه بان تیم ملی ایران به پرسپولیس را بازتاب داد. این 
رسانه قطری نوشت: علیرضا بیرانوند دروازه بان ایرانی به باشگاه 

سابقش پرسپولیس برگشت.

موفقیت دیگر طارمی در پرتغال
صفحه رسمی لیگ فوتبال پرتغال با انتشار طرحی، زوج های 
تاثیرگذار در فصل 2021-2022 را معرفی کــرد.زوج مهدی 
طارمی ستاره تیم ملی کشورمان با فابیو ویرا در خط حمله پورتو با 
تاثیرگذاری روی 51 گل در رده دوم بهترین زوج های فصل لیگ 
پرتغال قرار گرفتند.طارمی در این فصل به همراه پورتو درخشش 
بی نظیری داشت و موفق شد با گل ها و پاس گل هایش این تیم را 

قهرمان لیگ و جام حذفی کند.

حضور 2 مسئول وزارت در اردوی تیم ملی
دو مدیر وزارت ورزش و جوانان در تمرین دوشنبه شب تیم ملی ایران 
حاضر شدند.سینا کلهر معاون فرهنگی و اسماعیل احمدی مدیرکل 
حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان دوشنبه در محل تمرین و هتل محل 
اقامت تیم ملی فوتبال ایران در دوحه حضور یافتند. معاون فرهنگی 
وزارت ورزش همچنین در جمع ملی پوشان قول داد درخصوص 
مطالبات و خواسته های اعضای تیم ملی از جمله پرداخت پاداش ها، 
حل مشکل خدمت سربازی و برخی موضوعات مطرح شده در این 

جلسه، اقدامات لازم با همکاری و حمایت وزارت ورزش صورت گیرد.

اختلاف 5۳0 میلیاردی 
پرسپولیس و کارگزار!

باشگاه پرسپولیس طبق قرارداد سه ساله ای که در آذر 
سال 1400 و در زمان مدیریت مجید صدری با کارگزار 
این باشگاه امضا کرد، قرار بود برای هر فصل مبلغ حدود 
630 میلیارد تومان درآمد داشته باشد؛ ادعایی که از 
همان روزهای اول نیز دور از ذهن به نظر می رسید.
قرار بود مبلغ 300 میلیارد از مبلغ کل قرارداد 630 
میلیاردی، به حق پخش تلویزیونی ارتباط داشته 
 باشد و در صورت تحقق حق پخش، این مبلغ نیز به 
ــود. موضوعی که از ابتدا  ســرخ پوشان پــرداخــت ش
مشخص بود باید قید آن را زد و با موانع موجود در این 
راه، عملًا قــرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزارش 
330 میلیارد بود.کارگزار فصل بیست و یکم باشگاه 
ــرارداد بــرای تبلیغات محیطی و  پرسپولیس طبق ق
فضای تبلیغاتی این باشگاه در مجموع قرار بود 110 
میلیارد پرداخت کند.علاوه بر این، 220 میلیارد دیگر 
نیز برای تبلیغات روی پیراهن و شبکه های اجتماعی 
سرخ پوشان در نظر گرفته شده بود. در این بخش باشگاه  
پرسپولیس پیش از عقد قرارداد با کارگزارش، تبلیغات 
روی پیراهن خود را به یک بانک واگذار کرده بود که این 
قرارداد در نیم  فصل فسخ و تبلیغات روی پیراهن نیز به 
کارگزار جدید باشگاه واگذار شد. همین موضوع و این 
که تبلیغات روی پیراهن تا نیم  فصل در اختیار کارگزار 
جدید نبوده باعث شد 220 میلیارد مدنظر در قرارداد؛ 
نصف شود و به 110 میلیارد کاهش پیدا کند! این اما 
پایان ماجرا نبود. سرخ پوشان که در دی  ماه از لیگ 
قهرمانان آسیا کنار گذاشته شدند، به دلیل شرکت 
نکردن در این مسابقات حدود 30 تا 40 میلیارد دیگر 
از درآمدشان در بحث شبکه های اجتماعی و تبلیغات 

روی پیراهن را از دست دادند.

ویژه

یامگا در استقلال می ماند
طبق قراردادی که کوین یامگا با استقلال دارد، وی فصل آینده هم حتما با 
پیراهن استقلال در لیگ برتر حضور خواهد یافت. کوین یامگا مهاجم تیم 
فوتبال استقلال که بسیاری او را یکی از بهترین و با کیفیت ترین خارجی های 
شاغل در لیگ برتر می دانستند و با 10 گل زده بهترین گلزن استقلال و 
دومین گلزن لیگ برتر شد، ابتدای فصل گذشته با قــراردادی دو ساله به 
استقلال پیوست و بر اساس این قرارداد فصل آینده هم برای آبی پوشان به 
میدان می رود.در قرارداد این بازیکن بندی مبنی بر جدایی با میل و خواسته 
بازیکن وجود ندارد و لذا یامگا که یکی از بهترین های فصل گذشته لیگ برتر بود در 
بیست و دومین دوره از مسابقات لیگ برتر هم با پیراهن استقلال در این مسابقات 
حضور خواهد یافت.با توجه به کیفیتی که یامگا از خودش نشان داده بدون شک جایی 

در لیست مازاد سرمربی جدید آبی ها نخواهد داشت.

رفیعی با پرسپولیس مذاکره می کند
با اتمام مسابقات لیگ برتر، قرارداد سروش رفیعی با سپاهان به پایان رسید 

و وی هم اکنون بازیکن آزاد محسوب می شود.در سال های گذشته چند بار 
بحث بازگشت رفیعی به پرسپولیس مطرح شد، ولی این اتفاق رخ نداد و حالا 
شنیده می شود که پرسپولیس این بار به شکل جدی خواهان به خدمت گرفتن 

این بازیکن است.رفیعی هم اکنون همراه تیم ملی در کشور قطر است و بعد از 
بازگشت به ایران با باشگاه پرسپولیس مذاکره خواهد کرد. وی به برخی از همبازی  
هایش در تیم ملی گفته که احتمال حضورش در پرسپولیس زیاد است.عملکرد 
درخشان سروش در لیگ بیست و یکم باعث شده تا این بازیکن یکی از نفرات اصلی 

در لیست خرید یحیی باشد و به همین منظور مذاکرات ابتدایی با این بازیکن صورت 
گرفته و احتمالا در فصل جدید یک بار دیگر و برای دومین بار سروش رفیعی را با 

پیراهن سرخ های پایتخت خواهیم دید.

جدول لیگ برتر فردا کامل می شود؟
با وجود گذشت چند روز از اتمام مسابقات لیگ برتر در فصل بیست و یکم، 
همچنان تکلیف دو دیدار لغو شده هفته سی ام این مسابقات مشخص نشده 
است و باید کمیته انضباطی درباره نتیجه این دیدارها تصمیم گیری کند.

در هفته پایانی لیگ برتر دیدار تیم های صنعت نفت و هوادار به دلیل امتناع 
شاگردان رضا عنایتی از سفر به مسجد سلیمان و همچنین دیدار نساجی - 
تراکتور به دلیل اعلام نشدن ورزشگاه از سوی تیم میزبان برگزار نشد و قرار 
است کمیته انضباطی درباره سرنوشت این دو مسابقه تصمیم گیری کند. 
کمیته انضباطی در جریان رسیدگی به این پرونده ها، از سرپرستان و معاونان 
حقوقی هر چهار تیم صنعت نفت، هوادار، نساجی و تراکتور برای حضور در 
جلسه روز پنج شنبه دعوت کرده است تا توضیحات خود درباره مسابقات لغو 

شده را ارائه دهند.

رئیس فدراسیون وزنه  برداری چشم در چشم بهداد سلیمی و خبرنگاران

از اتهام تشویق به شورش تا قلم فرسایی سفر نرفته ها!
گروه ورزش/ حواشی اخیر فدراسیون وزنه  بــرداری از 
ماجرای پناهنده شدن یکتا جمالی و پریسا جهان فکریان 
آغاز شد و فعلا به ترک اردو توسط 10 ملی پوش وزنه برداری 
ختم شده است. ترک اردو همانا و برکناری محمد حسین 
برخواه سرمربی تیم ملی نیز همان. آتش اختلافات بین 
رئیس و ملی پوشان در حالی بالا گرفته که به نظر می رسد 
علی مرادی به دنبال پیدا کردن مقصر اتفاقات در بیرون از 
درهای فدراسیون وزنه  برداری است. او دیروز در حالی در 
مراسم تقدیر از مدال آوران المپیک ناشنوایان حاضر شد 
که وقتی با سوالات صریح و بی پرده خبرنگاران مواجه شد، 
ترجیح داد توپ را به زمین خبرنگاران بیندازد و حرف های 
غیرمعمول بزند. مرادی ابتدا در واکنش به ترک اردو توسط 
ملی پوشان تاکید کرد کسی را اخراج نکرده: »ما کسی را 
اخراج نکردیم. مشکلاتی بود که بخشی از آن مربوط به 
فدراسیون و بخشی مربوط به مجموعه ورزشی آزادی بود. 
این موارد برطرف شده و شرایط برای حضور در اردو فراهم 
است. تا چند روز دیگر لیست ملی پوشان را اعلام خواهیم 
کرد و هر قهرمانی که به اردو بیاید قدمش روی چشم ماست. 
این که برخی ادعا می کنند ما اخراج کردیم درست نیست. 

در بحث تغییر کادر فنی نیز به دنبال حفظ قداست مربی تیم 
بودیم.« او اما نقایص موجود در اردوی تیم ملی را به گردن 
مجموعه ورزشی آزادی و پنج سالن انداخت که خبرنگار 
خراسان درباره این مسئله اظهار کرد که کشتی گیران هم 
در مجموعه پنج سالن تمرین می کنند ولی علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی این مجموعه را کامل بازسازی 
کرد. او در پاسخ به سوال خبرنگار خراسان که چرا شما طی 
سال ها مدیریت بر وزنه برداری تجهیزات را نوسازی نکردید 
و خطاب به وزنه برداران گفتید آن ها به دنبال هتل 5 ستاره 
هستند، با حالتی تند چنین پاسخ داد: »آن جا انباری بوده، 
جایگاهی نبود که ورزشکاران استراحت و تمرین کنند. 
در واقع آن  جا بازسازی شده است. بخشی دیگر مجدد 
بازسازی شد و باید پرسید چرا اکنون مجدد خراب شده 
است؟ کارها انجام شده. در خوابگاه ها هم افرادی هستند 
که در اختیار ورزشکاران هستند و فکر نمی کنم آن قدر 
مشکل باشد که اردوها را ترک کنند. شرایط مطلوب را آماده 
کرده بودیم و سعی می کنیم که باز هم فراهم کنیم. جایی 
ورزشکاران حق دارند و به آن ها حق می دهم، اما این شکلی 
هم نیست. رشته های دیگر هم این مشکلات را داشته اند، 

بابت همین آب گرم، علیرضا دبیر هم به تاسیسات رفته 
است. در نهایت اردوهــا مختل نشده اســت.« مــرادی در 
پاسخ به سوال دیگر خراسان مبنی بر این  که بهداد سلیمی 
صراحتا اعلام کرده مشکل وزنه برداران مدیریت شماست 
و آیا حاضر هستید از ریاست کنار بکشید، چنین گفت: »نه 
نمی روم چون باید به نظر مجمع احترام بگذاریم. مجمع 
تصمیم گیرنده است و این تشویق به شورش است. مگر در 
کشور مشکلات معیشتی وجود ندارد، اما مردم با صبوری 
تحمل می کنند. اگر اعتراض مردم تبدیل به شورش شود، 
به نظر من خیانت است.« مرادی در پاسخ به این انتقاد 
که در زمان مدیریت شما تعدادی از ورزشکاران پناهنده 
شدند و این مسئله اعتراض خانواده هایشان را به دنبال 
داشت هم گفت: »ما هم شاکی هستیم. مگر دفعه های 
قبلی فدراسیون اعزام نمی کرد. همین نفرات را در دفعات 
قبل هم اعزام کردیم. این  که یک نفر شب می خوابد و صبح 
تصمیم دیگری می گیرد، تصمیم خودش است.« وی در این 
نشست خبری انتقادها را به خبرنگارانی منتسب کرد که 
جایی در سفرهای اعزامی ندارند و همین مسئله هم باعث 

شده تا قلم فرسایی کنند و آدرس غلط به مخاطب بدهند!

سلاطین هت تریک ملی

مسی به دایی رسید!
گروه ورزش/ هت  تریک کردن برای تیم ملی فوتبال کشورتان در مقابل 
هزاران هوادار و میلیون ها تماشاگر در خانه باید یکی از رضایت بخش ترین 
تجربه ها برای یک فوتبالیست باشد. فوتبال بین المللی احساسات منحصر 
به فرد خود را دارد. به ثمر رساندن گل برای کشور خود و افتخارآفرینی برای 
هر فوتبالیستی رویایی است و با فوتبال باشگاهی مقایسه نمی شود.در 
تاریخ فوتبال کم نبوده اند ستارگانی که طعم شیرین هت تریک را با پیراهن 
تیم ملی کشورشان چشیده اند.یکی از این بازیکنان لیونل مسی است.او 
رکورد هفت توپ طلا را در دوران حرفه ای درخشان خود ثبت کرده است 
و همچنین یکی از بهترین گلزنان تمام دوران است. این بازیکن 34 ساله 
روز یک شنبه در بازی دوستانه مقابل استونی، 5 گل برای آرژانتین به ثمر 
رساند و بر اساس قوانین آماری علاوه بر ثبت پوکر و گلات در یک بازی 
 ملی یک هت تریک دیگر نیز به آمار او اضافه می شود. به این ترتیب تعداد 
هت تریک های مسی در بازی های ملی با پیراهن آرژانتین به عدد 8 و در آمار 
ملی به علی دایی اسطوره فوتبال کشورمان رسید.علی دایی بازیکنی بود 
که بیشترین تعداد گل را در رده ملی به ثمر رسانده بود تا این که کریستیانو 
رونالدو در سال 2021 از او پیشی گرفت. دایی در اوج قدرت خود حتی 
برای تیم هایی مانند بایرن مونیخ و هرتابرلین بازی کرد، اگر چه در آن جا 
موفقیت چندانی کسب نکرد. دایی در فوتبال ملی 8 هت تریک کرده 
است. آخرین هت تریک او در پیروزی ۷ بر صفر ایران مقابل لائوس در نوامبر 
2004 بود.علی مبخوت، ملی پوش اماراتی در دوران حرفه ای خود برای 
تیم ملی فوتبال کشورش ۹ هت تریک کرده و یکی از بهترین مهاجمانی 
 است که تا به حال از آسیا ظاهر شده اســت.در این بین بیشترین تعداد 
هت تریک را کریس رونالدو در رده ملی دارد.رونــالــدو در 188 بازی 
برای پرتغال 11۷ گل به ثمر رسانده است. او در پیروزی 5 بر صفر مقابل 
لوکزامبورگ در مسابقه مقدماتی جام جهانی 2022 هت تریک کرد. 
با انجام این کار، رونالدو اولین بازیکنی شد که 10 هت تریک برای یک 
تیم ملی در فوتبال ملی به ثمر رساند.رونالدو نقش مهمی در رقابت های 
انتخابی جام جهانی پرتغال داشت. گلزن منچستریونایتد با وجود این که 
3۷ سال دارد، همچنان قوی عمل می کند و یکی از بهترین مهاجمان  است.

سوژه

گزارش

ابهام و سوال درباره نحوه جدایی مجیدی

 غرامت 15 میلیاردی 
در حساب استقلال؟

هادی/ فرهاد مجیدی سرمربی استقلال چند روز پس از جشن 
با شکوه قهرمانی آبی ها در آزادی، رسما تصمیمش برای جدایی 
را اعلام کرد و هیئت مدیره باشگاه استقلال هم با وجود آن که 
با این مربی قرارداد سه ساله داشت با جدایی مجیدی موافقت 
کرد. مجیدی بلافاصله پس از جلب رضایت باشگاه استقلال 
راهی امارات شد و قراردادش را با باشگاه اتحاد کلبا امضا کرد 
اما موضوعی که برای هــواداران و فوتبال دوستان حل نشده 
باقی ماند چگونگی جدایی سرمربی سابق استقلال با وجود 
داشتن قرارداد سه ساله بود. اصولا یک مربی و بازیکن که تحت 
قرارداد باشگاهی هستند بدون رضایت آن باشگاه حق جدایی 
و عقد قرارداد جدید را ندارند مگر آن که یا توافقی بین طرفین 
برای فسخ قرارداد صورت گرفته باشد یا این که طرف خواهان 
جدایی، مبلغی را به عنوان پول رضایت نامه یا غرامت بپردازد. 
در ماجرای جدایی مجیدی از استقلال باشگاه فقط به صدور 
بیانیه و اعلام موافقت با درخواست او بسنده کرد و توضیحی 
درباره توافق احتمالی یا جزئیات قرارداد سه ساله و چگونگی 
جدایی مجیدی با وجود داشتن قرارداد نداد. البته گفته می شد 
باشگاه از قبل از تصمیم مجیدی مطلع بوده و جلسه هیئت مدیره 
و صدور بیانیه صوری بوده است. حتی اگر هوادار این مسئله را 
بپذیرد باز ابهام و سوال باقی می ماند. اولا این که چرا قرارداد 
به گونه ای بسته می شود که بازیکن یا مربی خیلی راحت بتواند 
آن را نادیده بگیرد و از عواقب حقوقی آن نگران نباشد؟ثانیا اگر 
بند و آپشنی در قرارداد وجود داشته که این اجازه را به مجیدی 
می داده که او هر وقت اراده کرد جدا شود پس منافع و مصالح 
باشگاه چه می شود؟ اگر هم توافقی صورت گرفته و قرار شده 
مبلغی به عنوان غرامت فسخ قــرارداد یا پول رضایت نامه از 
سوی مجیدی یا باشگاه جدیدش به باشگاه استقلال پرداخت 
شود چرا در این باره هیچ گونه شفاف سازی نشده است؟ در این 
خصوص برخی منابع خبری اعلام کردند در قرارداد سه ساله 
مجیدی با استقلال بندی وجود دارد که بر اساس آن در صورت 
فسخ قرارداد از سوی هر یک از طرفین، نصف کل مبلغ قرارداد 
سه ساله باید به عنوان غرامت پرداخت شود. اگر این موضوع 
صحت داشته باشد مجیدی حداقل باید 10-15 میلیارد به 
باشگاه استقلال پرداخت کند. حال اگر این پول پرداخت شده 
چرا رسانه ای نشده است و اگر پرداخت نشده چرا باشگاه پیگیر 

آن نیست و در صورت پیگیری چرا صحبتی از آن نشده است؟

گروه ورزش/ همان طور که در شماره روز گذشته 
خراسان خواندید در خصوص تخلفات بازی دو تیم 
تراکتور تبریز و پرسپولیس تهران کمیته انضباطی 
در نهایت رای خود را صــادر کرد که بر اســاس این 
رای، پرسپولیس 3 بر صفر برنده اعلام  و علاوه بر این 
باشگاه تبریزی به پرداخت مبلغ 3 میلیارد و 500 
میلیون ریال جریمه نقدی هم محکوم شد.محرومیت 
از حضور تماشاگران در دو مسابقه در ورزشگاه خانگی 
که یک جلسه آن به مدت یک سال تعلیقی است دیگر 
یک  قطعی  هاست.محرومیت  تراکتوری  جریمه 
جلسه امید عالیشاه و یک جلسه محرومیت تعلیقی 
او نیز از دیگر احکام صادر شده است. امید عالیشاه 
به دلیل تحریک عمومی و به لحاظ فقدان سابقه 
انضباطی به دو جلسه محرومیت از همراهی تیم خود 
در مسابقات رسمی که یک جلسه آن به مدت یک 
سال تعلیقی خواهد بود محکوم شد؛ او همچنین باید 
مبلغ 600 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

این محرومیت برای فصل آینده در شرایطی اعمال 
می شود که عالیشاه در بازی های اخیر در ترکیب 
ثابت سرخ ها حضور داشت و حتی تک گل پیروزی 
 بخش تیمش مقابل فجر سپاسی را به ثمر رساند.

سعید آقایی،محمد مسلمی پور و حامد پاکدل هم جزو 
بازیکنانی هستند که با جریمه نقدی کمیته انضباطی 
ــد. پیگیری ها در ایــن زمینه نشان  مواجه شــده ان

می دهد دلیل رأی کمیته انضباطی اتفاقات دیدار 
پرسپولیس - تراکتور در فصل نوزدهم و در تاریخ 
۹8/11/6 است که رفتار هواداران پرسپولیس در 
آن بازی منجر به محرومیت هواداران این تیم شده بود، 
اما به  دلیل شیوع کرونا، این محرومیت تاکنون اعمال 
نشده بود. با تصمیم کمیته انضباطی به  دلیل اتفاقات 
دیــدار اخیر تیم های تراکتور و پرسپولیس و برای 
پیشگیری از اتفاقات ناگوار در فصل آینده، اعضای 
کمیته انضباطی تصمیم به فعال شدن محرومیت دو 
فصل پیش پرسپولیس گرفته اند و به این ترتیب تمام 
دیدارهای فصل آینده سرخ های تهرانی و تبریزی 
بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. همچنین 
خبر می رسد یکی دیگر از دلایل مهم تصمیم کمیته 
انضباطی بــرای بــدون تماشاگر شدن دیــدار رفت 
و برگشت پرسپولیس و تراکتور، اتفاقات جلسه 
رسیدگی به این پرونده با حضور سرپرستان دو تیم 
است. در این جلسه، کمیته انضباطی به سرپرستان دو 
تیم اعلام می کند »در صورتی که بازی در فصل آینده با 
حضور تماشاگران برگزار شود، چه تضمینی خواهید 
داد تا اتفاقات تلخ گذشته تکرار نشود؟« که سرپرستان 
دو تیم در واکنش به این موضوع اعلام می کنند هیچ 
تضمینی نمی توانند در این زمینه بدهند.در نهایت 
این مسائل باعث می شود کمیته انضباطی با استناد 
به دو دلیل بالا؛ حکم بر انجام مسابقه های دو تیم بدون 

حضور تماشاگر در تمامی بازی های فصل آینده کشور 
اعم از لیگ برتر و جام حذفی بدهد.

موضع گیری مشترک تراکتور و پرسپولیس       
نکته قابل توجه بعد از صدور این رای ، موضع گیری 
مشترک و مشابه تراکتور و پرسپولیس بود و اعتراض 
هر دو طرف دعــوا به رای صــادر شده در نوع خود 
جالب و عجیب اســت. باشگاه پرسپولیس بعد از 
صدور رای با اشاره به تخلف باشگاه میزبان و رفتار 
هــواداران تراکتور به محرومیت خود از میزبانی 
تراکتوری ها در فصل آینده اعتراض کــرده اند 
جنجالی  ــازی  ب اتفاقات  همانند  که  معتقدند  و 
پرسپولیس-سپاهان این بار هم در حق هواداران 
باشگاه پرسپولیس اجحاف شده اســت.در سوی 
مقابل باشگاه تراکتور هم اعتراض رسمی خود را 
به رای صادر شده اعلام کرده و خواستار رسیدگی 
پرونده در کمیته استیناف شده است.باشگاه تراکتور 
مدعی شده با توجه به مستندات ارائه شده، حکم 
صادر شده مصداق بارز بی عدالتی بوده و نتیجه بازی 
و همچنین میزان محرومیت بازیکنان حریف به هیچ 
عنوان قابل قبول نیست و بر همین اساس باشگاه 
تراکتور از طریق کمیته استیناف احقاق حق خواهد 
کرد.به این ترتیب و با توجه به اقدام مشترک دو باشگاه 
تراکتور و پرسپولیس باید منتظر باز شدن دوباره 

پرونده این بازی این بار در کمیته استیناف باشیم.

  هم تراکتور معترض شد، هم پرسپولیس  

یک رای با 2 شاکی!

سقوط استقلال با وجود قهرمانی!

استقلال با وجود قهرمانی در لیگ ایران در رده بندی آسیا و جهان سیر 
نزولی داشت. سایت »فوتبال دیتابیس« در جدیدترین رده بندی خود 
از باشگاه های فوتبال جهان رده بندی باشگاه های ایران در آسیا را هم 
اعلام کرد.در رنکینگ جدید، باشگاه پرسپولیس به رغم از دست دادن 
قهرمانی با کسب 1604 امتیاز در رده نخست فوتبال ایران ماند و در 
آسیا نیز همچنان در رده پنجم قرار گرفت. شاگردان گل محمدی هم 
در رده 121 جهان قرار گرفتند.در مقابل استقلال با وجود قهرمانی 
در لیگ ایران در رده بندی همچنان در جایگاه دوم ایران ماند و در آسیا 
هم با یک پله سقوط در رده نهم ایستاد. همچنین آبی های پایتخت در 

رده بندی جهانی هم با ۷ پله سقوط در جایگاه 168 جهان ایستادند.


